



TOIMINTAKERTOMUS 2006

Toimintavuonna seura toteutti rooliansa alueen kaupunginosa- ja kotiseutuyhdistyksenä vakiintuneen käytännön mukaan.

TILAISUUDET, KOKOUKSET JA KANNANOTOT

Oulunkylä-päivää järjestettiin 21.5. Seurahuoneella ja viereisessä Taiteilijapuistossa yhteistyössä oulunkyläläisten järjestöjen kanssa. Pääesiintyjänä oli Ogeli Big Band, ohjelmaan osallistui yli 300 henkeä.

Kevätkokous pidettiin 28.3. Seurahuoneella, jossa asukasillan aiheena oli kaupunkiluonto. Suomen Luonto –lehden päätoimittaja Jorma Laurila esitelmöi kaupunkiluonnon moninaisuudesta ja luonnonhoitoa Oulunkylän alueella esitteli rakennusvirastosta Tiina Saukkonen.

Syyskokous järjestettiin 30.11. seurakuntasalilla. Kokousta edeltävän asukasillan aiheena oli Oulunkylän terveysaseman lakkauttaminen. Keskusteluun osallistuivat terveyslautakunnan jäsenet sekä terveyskeskuksesta toimitusjohtaja Matti Toivola ja terveysasemien johtaja Outi Kupiainen sekä parisatainen yleisö.

Tilaisuuden yhteydessä julkistettiin Vuoden oulunkyläläinen -tunnustus, joka annettiin Otso Vilhuselle toiminnasta kansanliikunnan ja yhteisvastuun eteen sekä Itä-Pakilan kotisivutyöryhmälle lasten liikenneturvallisuuskampanjasta. Seuran kunniapuheenjohtajiksi nimettiin Heikki J. Järvinen ja Arto Salmela. Kunniajäseneksi nimettiin Arvi Vuorisalo lehden ja sen talouden eteen tehdystä työstä.

Valoviikon jazzkonsertti järjestettiin 19.11.2006 Seurahuoneella, jonka Ogeli Big Band veti täyteen. Joulukonsertissa 25.11. Oulunkylän kirkolla esiintyivät PopJazz Konservatorion oppilaat. Konsertteihin oli vapaa pääsy.

OULUNKYLÄINEN-LEHTI, HISTORIAKIRJA, TIEDOTUS

Pohjoisen suurpiirin kaupunginosayhdistysten kanssa julkaistiin Oulunkyläinen - Pohjoiset esikaupungit -lehteä kuusi kertaa, jonka levikki on 23.000. Lehti jaettiin ilmaisjakeluna alueenkoteihin ja sitä toimitettiin 58:aan keskeiseen palvelupisteeseen.

Lehden kulut pystyttiin lähes kattamaan ilmoitustuloilla ja yhteistyötahojen osallistumisella. Lehden päätoimittajana toimi Kaija-Leena Sinkko, vakituisena avustajana Arvi Vuorisalo, toimitussihteerinä Laura Hari ja ilmoitushankkijana Mauno Hari. Lehteä jakoi jakelupaikoille mm. Tapio Ojanen. Lehden käytössä oli digikamera.

Oulunkylän kotisivuja (<http://kaupunginosat.net/oulunkyla>) ylläpiti ja niiden sisältöä monipuolisti kotisivuryhmä, johon kuuluivat Vesa Hongisto, Harri Nygren, Kari Sundvall, Annikki Piilonen ja Juhani Vierimaa.

Vireä idylli historiakirjaa myytiin 132 kpl. Seuran uusittu logo otettiin käyttöön.

Seura tiedotti rakennusviraston töhryjä ehkäisevästä Siisti Stadi -projektista säännöllisesti alueen asukkaille ja taloyhtiöille. Seura piti yhteyttä alueen järjestöihin sähköisen yhdistyspostin avulla. Seuran esite on ollut jaossa mm. kirjastossa.

JÄSENISTO JA LUOTTAMUSHENKILÖT

Jäsenmäärä oli 262, joista 57 ainaisjäsentä. Seuran puheenjohtajana toimi Erwin Woitsch, varapuheenjohtajana Eija Kärnä, muina johtokunnan jäseninä Leena Hyttinen, Leena Ojanen, Annikki Piilonen, Orvokki Jokinen, Eero Rantala, Harri Nygren, Matti Pulkkinen, Keijo Tanner ja Juhani Vierimaa.

Kokousten sihteerinä oli alkuvuoden Veli Autio, jonka lopetettua johtokunnan jäsenet hoitivat vuorollaan sihteerin tehtäviä. Lehden laskutusta, kirjanpitoa ja jäsenrekisteriä hoiti taloudenhoitaja Päivi Wieser.

Johtokunta kokoontui 9 kertaa. Tilintarkastajina olivat Jari J. Marjanen ja Arto Salmela. Jäsenille lähetettiin jäsenkirje kevät- ja syyskokouksen alla.

Seura oli Helsingin kaupunginosa-yhdistysten liiton HELKAN, Suomen Kotiseutuliiton ja Helsingin Asukastaloverkostoyhdistyksen HATY:n jäsen. Jälkimmäisessä seuraa edusti ko. yhdistyksen sihteerinä toimiva Annikki Piilonen.

TALOUS

Tilinpäätöksen ylijäämällä katetaan edelleen v:n 2005 Vireä idylli –kirjan julkaisemisesta syntynyttä alijäämää.

Kaupunkikulttuuriyksiköltä saatiin avustusta Oulunkylä-päivän ja joulukonsertin esiintyjäkuluihin.

Jäsenkirjeen postitusta tukivat Huoneistokeskus ja Kiinteistömaailma.

Muuten varsinainen toiminta rahoitettiin jäsenmaksutuloilla.